关于做好我校青年骨干教师和学科带头人培养对象
验收和考核工作的通知
各位有关人员：

    根据湘教通[2006] 56号《关于做好全省普通高校学科带头人和青年骨干教师培养对象培养计划执行情况验收检查和年度考核工作的通知》的有关规定及《关于印发〈湖南省普通高校学科带头人培养对象管理暂行办法〉、〈湖南省普通高校青年骨干教师培养对象管理暂行办法〉的通知》（湘教人字［1998］11号）精神，现将2006年我校省学科带头人和青年骨干教师培养对象验收和考核工作的有关事项通知如下：

   一、验收检查

    1、验收检查对象主要为2003年度普通高等学校青年骨干教师培养对象。培养期已满，但没有参加我厅验收检查或验收检查确定为暂不合格、暂缓检查的其他年度青年骨干教师培养对象，原则上也应参加今年的验收检查。

    2、验收检查内容主要包括：培养对象执行培养计划情况；履行合同所规定的责任情况；参加培养培训情况；经费使用情况；培养目标实现情况。

3、验收检查对象需提供以下材料：

（1）培养对象个人总结（一式二份）；

（2）《湖南省普通高校青年骨干教师培养对象验收检查表》（一式二份）；

（3）学校反映培养对象培养情况、培养效果及培养对象思想政治表现、业务水平、工作态度和工作成绩的综合材料（一式二份）；

（4）反映培养对象外语水平、计算机应用能力及培养期内在教学、科研等方面所取得的成绩、表明其水平的有关材料复印件（一式一份，装订成册）；

（5）原培养计划复印件（一式一份）。

（6）《湖南省普通高校青年骨干教师培养对象验收检查一览表》及Excel数据软盘。

    二、年度考核

    1、参加年度考核的为2005年度学科带头人培养对象和2004、2005年青年骨干教师培养对象。

    2、考核内容：分年度计划的执行情况；培训、进修及教学科研工作情况；经费使用情况；阶段性目标实现情况；存在的差距与问题。

    3、考核对象需提供如下材料：

（1）《湖南省普通高校学科带头人和青年骨干教师培养对象年度考核表》（一式一份）；

（2）《湖南省普通高校学科带头人和青年骨干教师培养对象考核一览表》及Excel数据软盘；

（3）学校关于学科带头人培养对象和青年骨干教师培养对象年度考核的总结报告。

三、工作要求

1、所有材料请于4月30日前送人事处师资科。
2、《湖南省普通高校学科带头人和青年骨干教师培养对象验收检查表》、《湖南省普通高校学科带头人和青年骨干教师培养对象验收检查一览表》、《湖南省普通高校学科带头人和青年骨干教师培养对象年度考核表》和《湖南省普通高校学科带头人和青年骨干教师培养对象考核一览表》等表格下载网址：http://teacher.hnedu.cn/（湖南教师网）或学校网站校园公告栏内。

3、普通高等学校学科带头人和青年骨干教师培养对象验收检查和年度考核是省学术梯队建设的重要内容，因故不参加验收和考核的培养对象，要向学校提交书面报告，否则，省教育厅将终止有关培养对象的后阶段培养，并收回部分培养经费。

人　事　处

二○○六年四月十二日